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VERGİ lJYGIJIAMALARIM)A YAYGIN 
OIARAKKIJLIANIIAN ORAN VE HADLER 

Hazırlayanlar : Şahin GÜLER, Mustafa ÜZÜM 
CV ergi Denetmenleri) 

I. BÖLÜM 
VERGİ USUL KANUI\TU 

1- DEFfER TUTMA HADLERi: (Md: 177) 

1 Nolu Bent 2 Nolu Bent 3 Nolu Bent B. K. K.' nın 
Yıllar Alış Satış Numarası 

1989 150.000.000.- 180.000.000.- 75 .000.000.- 150.000.000.- 88/13603 

1990 200.000.000.- 240.000.000.- ı 00.000.000.- 200.000.000.- 89/14921 

1991 300.000.000.- 360.000.000.- ı 50.000.000.- 300.000.000.- 90/1281 

1992 450.000.000.- 540.000.000.- 225.000.000.- 450.000.000 .- 91/2567 

1993 720.000.000.- 864.000.000.- 360.000.000.- 720.000.000.- 92/3898 

1994 1.000.000.000.- 1.200.000.000.- 500.000.000.- 1.000.000.000.- 93/5107 

2 - FATURA KULLANMA MECBURİYETİ (VUK Mad. 232) 

Dönemler Hadler (TL) Kanun/BKK No.su 

1.1.1986 - 31.7.1989 100.000.- 3239 S. Kanun 

1.8.1989-7.6.1991 300.000.- 88/14155 S.B.K.K. 

8.6.1991-23.4.1992 500.000.- 91/1856 S.B.K.K. 

24.4.1992-31.12.1992 800.000.- 92!2924 S.B.K.K. 

1.1.1993-31.12.1993 1.000.000.- 92/3894 S.B.K.K. 

1.1.1994- 2.500.000.- 93/5144 S.B.K.K. 

3- İKTiSADi KIYMET ALIMLARlNDA GİDER YAZABiLME SINIRI 
(VUK. Mad. 313 Amortisman Mevzuu) 

Dönemler Hadler (TL) Kanun/BKK No.su 

1.1.1986 - 7.6.1991 100.000.- 3239 S. Kanun 

8 .6.1991 - 31.12.1992 200.000.- 91/1856 S.B.K.K. 

1.1.1993- 31.12.1993 500.000.- 92/3894 S.B.K.K. 
1.1.1994- 1.000.000.- 93/5144 S.B.K.K. 
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4 - KAÇAKÇlLlK CEZASI İLE İLGİLİ HADLER (VUK Mad 344/8) 

Yıllık Beyannameler Diğer Beyannameler Kanun 1 B.K.K. 
Dönemler Matrah Vergi Matrah Vergi Numarası 

1989 3.000.000.- 500.000.- 600.000.- 100.000.- 88/13603 

1990-1991 6.000.000.- 1.000.000.- 1.200.000.- 200. ()()().- 89/14918 

1992 9. 000. ()()().- 1.500.000.- 1.800.000.- 300.000.- 91/2567 

1993 15.000.000.- 2.500.000.- 3.000.000.- 500.000.- 92/3894 
1994 45.000.000.- 7.500.000.- 9.000.000.- 1.500.000.- 93/5144 

S- KAÇAKÇlLlKTA EN AZ CEZA HADDi (VUK Mad. 345) 

ı. Sımf Tüccar II. Sınıf Kanun 1 B.K.K. 
Dönemler S. Meslek Erb. Tüccar Diğerleri Numarası 

1989 500.000.- 200.000.- 100.000.- 88/13603 

1990-1991 1.000.000.- 400.000.- 200.000.- 89/14918 

1992 1.500.000.- 600.000.- 300.000.- 91/2567 

1993 2.500.000.- 1.000.000.- 500.000.- 92/3894 

1994 7.500.000. - 3.000.000.- 1.500.000.- 93/5144 

6 - AGlR KUSUR CEZASI İLE İLGİLİ HADLER: (VUK. 347/1 ve 6) 

Yıllık Beyannameler Diğer Beyannameler Kanun 1 B. K. K. 
DÖNEMLER Matrah Vergi Matrah Vergi Numarası 

1989 1.000.000.- 300.000.- 200.000.- 60.000.- 88/13603 

1990-1991 2. 000. ()()().- 600.000.- 400.000.- 120.000.- 89/14918 

1992 3 . ()()(). ()()() . - 900.000.- 600.000.- 180.000.- 91/2567 

1993 5 . ()()(). 000.- 1.500.000.- 1.000.000.- 300.000.- 92/3894 

1994 15.000.000.- 4.500.000.- 3.000.000.- 900. ()()().- 93/5144 

7- USULSÜZLÜK CEZALARI: (VUK. Mad. 352) 

1-11. 
I. Sınıf Dışında 

Sermaye Tüccar ve Il. Sınıf Kalan Gö. Usul. G. V. Mu. Kanun 
Dönemler Derece Ş irk. S. Mes. Er. Tüccar Beyan G.V.Mük. Esnaf B.K.K.No. 

1989 ı. 120.000.- 80.000.- 40.000.- 20.000.- 10.000.- 5.000.- 88/13603 

Il. 70.000.- 40.000.- 20.000.- 10.000.- 5.000.- 2.500.-

1990-1991 ı. 240.000.- 160.000.- 80.000.- 40.000.- 20.000.- 10.000.- 89/14918 

ır. 140.000.- 80.000.- 40.000.- 20.000.- 10.000.- 5.000.-

1992 ı. 360.000.- 240.000.- 120.000.- 60.000.- 30.000.- 15.000.- 91/2567 

II. 210.000.- 120.000.- 60.000.- 30.000.- 15.000.- 7.500.-

1993 ı. 600.000.- 400.000.- 200.000.- 100.000.- 50.000.- 25.000.- 92/3894 

Il. 350.000.- 200.000.- 100.000.- 50.000.- 25.000.- 12.500.-

1994 ı. 1.800.000.- 1.200.000.- 600.000.- 300.000.- 150.000.- 75.000.- 93/5144 

ll. 1.050.000.- 600.000.- 300.000.- 150.000.- 75.000.- 37.500.-

65 



V ergi Denetmenleri Derneği iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii 

8- ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI: (VUK Md. 353/1, 2, 3) 

1 Nolu Bent 2 NoluBent 
Dönemler En Az En Fazla En Az En Fazla 3 Nolu Bent 

- 1.1.1989-31.8.1989 10.000.- 5.000.000.- 10.000.- 500.000.- 50.000.-

Bir Yılda 5.000.000.- 5.000.000.- 00 

- 1.9.1989-31.12.1989 25.000.- 12.500.000.- 25.000.- 1.250.000.- 75 .000.-

Bir Yılda 12.500.000.- 12.500.000.- 00 

- 1.1.1990-31.12.1993 50.000.- 25.000.000.- 50.000.- 2.500.000.- 150.000.-

Bir Yılda 25.000.000.- 25.000.000.- 00 

- 1.1.1994- 150.000.- 75.000.000.- 150.000.- 7.500.000.- 450.000.-

Bir Yılda 75.000.000.- 75.000.000.- 00 

9 - KAPATMALARlNDA UYGULANACAK ÖZEL İŞ YERİ 
SÜZLÜK CEZALARI : (VUK Mad. 353/4) 

Dönemler 

1.1.1989- 31.8.1989 

1.9.1989-31.12.1989 

1. Sınıf Tüccar ve Ser. M es. Erbabı 
ı. ll. lll. 

Kapatma Kapatma Kapatma 

100.000.- 200.000.- 400.000.-

500.000.- 1.000.000.- 2.000.000.-

ll . Sınıf Tüccarlar 
ı. ll. lll. 

Kapatma Kapatma Kapatma 

50.000.- 100.000.- 200.000.-

250.000.- 500.000.- 1.000.000.-

B.K.K. 

88/13603 

89/14439 

89/14918 

93/5144 

USUL-

B.K.K. 

88/13603 

89/14439 

1.1.1990 - 31.12.1993 1.000.000.- 2.000.000.- 4.000.000.- 500.000.- 1.000.000.- 2.000.000.- 89/14918 

1.1.1994- 3.000.000.- 6.000.000.-12.000.000.- 1.500.000.- 3.000.000.- 6.000.000.- 93/5144 

10- BİLGİ VERMEYENLERE UYGULANACAK ÖZEL USULSÜZLÜK 
CEZALARI (Mük: 355) 

1 Nolu Bent 2 Nolu Bent 3 Nolu Bent 
(1. Smıf (II. Sınıf 

Dönemler Ser. Mes. Erb.) Tüccar) (Diğerleri) B. K. K. 

1.1.1989-31.12.1989 300.000.- 150.000.- 100.000.- 88/13603 

ı. 1.1990- 31.12.1992 600.000.- 300.000.- 200.000.- 89/14918 

1.1.1993-31.12.1993 1.000.000.- 500.000.- 330.000.- 92/3894 

ı. 1.1994- 3.000.000.- 1.500.000.- 990.000.- 93/5144 

ll- YILLAR İTİBARİYLE YENİDEN DEGERLEME KATSAYILARI: 

Değerleme VUK Gn. 
Yılı O ram Tebliği 

1988 63,2 187 

1989 70,4 201 

1990 55,5 207 

1991 54,1 214 

1992 61,5 219 

1993 58,4 223 
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12 - YILLAR İTİBARİYLE ASGARİ ÜCRETLER: 

Dönemler Asgari Ücret Tutan As. Üc. Tes. Kom. K. 

1.8.1991-31.7.1992 

1.8.1992-31.7.1992 

1.8.1992-31.7.1993 

1.8.1992-31.7.1993 

1.8.1993 -

1.8.1993 -

Il. BÖLÜM 

GELİR VERGİSİ 

801.000.-

(16 Yaşından Büyükler) 

578.700.-

(16 Yaşından Küçükler) 

1.449.000.-

(16 Yaşından Büyükler) 

1.116.900.-

(16 Yaşından Küçükler) 

2.497.500.-

(16 Yaşından Büyükler) 

2.038.500.-

(16 Yaşından Küçükler) 

91/1, 91/2 

91/1. 91/2 

92/1, 92/2 

92/1, 92/2 

93/1, 93/2 

93/1, 93/2 

ı- Küçük Çiftçi Muaflığında Satış Tutan Ölçüleri (GVK Mad. 13) 

Yürürlük İlgili Kanun veya 
Dönemi Satış Tutarı Ölçüsü B.K.K. No.su 

1989 16.000.000.- 89/14258 S. B.K.K. 

1990 25 .000.000.- 3689 S. Kanun 

1991 40.000.000.- 91/2569 S. B.K.K. 

1992 60.000.000.- 92/3892 S. B.K.K. 

1993 100.000.000.- 93/5146 S. B .K. K. 

2- Göçmen ve Mülteci Muaflığı: (GVK Mad. 17) 

1989 Yılı Gelirleri İçin 60.000.- 2361 S. Kanun 

1990 Yılı Gelirleri İçin 120.000.- 89/14913 S.B.K.K. 

1991 Yılı Gelirleri Için 600. ()()().- 3689 S. Kanun 

1992 Yılı Gelirleri Için 2. 400. ()()() .- 91/2349 S.B.K.K. 

1993 Yılı Gelirleri Için 2.800.000.- 92/3892 S.B.K.K. 

1994 Yılı Gelirleri İçin 4.500.000.- 93/5146 S.B.K.K. 

67 



V ergi Denetmenleri Derneği iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii 

3 - Gayrimenkul Sermaye İratlarında (Binaların Mesken Olarak Kiraya 
Verilmesinde/İstisna: (GVK. Mad. 21) 

Yürürlük İlgili Kanun veya 
Dönemi İstisna Miktarı B.K.K.No.su 

1989 600.000.- 89/14913 S.B.K.K. 

1990 1.000.000.- 3689 S. Kanw1 

1991 1.600.000.- 91/2569 S.B.K.K. 

1992 3.600.000.- 92/3892 S.B.K.K. 

1993 6.000.000.- 93/5146 S.B.K.K. 

4- Ücretiere Uygulanacak Özel İndirim Miktarları : (GVK. Mad. 31) 
NOT: Normal Yöreler İçindir. 

Yılı Günlük Aylık Yıllık Kanun v~ya 
BKKNo.su 

1989 600.- 18.000.- 216.000.- 88/13642 

1990 1.200.- 36.000.- 432.000.- 89/14913 

1991 1.800.- 54.000.- 648.000.- 91/1372 

1992 3.000.- 90.000.- 1.080.000.- 91/2569 

1993 5.000.- 150.000.- 1.800.000.- 92/3892 

1994 20.000.- 600.000.- 7.200.000.- 93/5146 

S- Götürü Usule Tabi Olmanın Genel Şartları: (GVK. Mad. 47) 
a-) İşyerinin Emlak Vergisi Değeri: (Mad. 47 /2) 

Kanun veya 
Yılı Vergi Değeri B.K.K.no.su 

1989 2.800.000.- 86/11307 S. B.K.K. 

1990-1991 7.000.000.- 3689 Sayılı Kanun 

1992 10.500.000.- 91/2569 S.B.K.K. 

1993 12.000.000.- 92/3892 S.B.K.K. 

1994 20.000.000.- 93/5142 S.B.K.K. 

b-) Vergi Değerinin Belli Olmaması Halinde Kira Miktarı: 

Kira Bedeli Kanun veya 
Yılı (Yıllık) B.K.K. No.su 

1989 192.000.- 86/11307 S.B.K.K. 

1990-1991 1.000.000.- 3689 S. Kanun 

1992 1.500.000.- 91/2569 S.B.K.K. 

1993 1.800.000.- 92/3892 S.B.K.K. 

1994 3.000.000.- 93/5142 S.B.K.K. 
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8- Vergi Oran ve Hadlerinin Yıllar İtibariyle Durumu: 
A- Yıllık Gelir Vergisi: 
1 ~ 1989 T. Yılına Ilişkin Tarife: 

6.000.000.- TL.'ya kadar %25 
12.000.000.- TL.'nın 6.000.000.- TL.'sı için 1.500.000.- TL. fazlası %30 
24.000.000.- TL.'nın 12.000.000.- TL.'sı için 3.300.000.- TL. fazlası %35 
48.000.000.- TL.'nın 24.000.000.- TL.'sı için 7.500.000.- TL. fazlası %40 
96.000.000.- TL.'nın 48.000.000.- TL'sı için 17.100.000.- n . fazlası %45 
96.000.000.- TL.dan fazlasının 96.000.000.- TL.'sı için 38.700.000.-n. fazlası %50 

2- 1990 T. Yılına İlişin Tarife: 
8.000.000~- TL.'ya kadar % 25 

16.000.000.- TL. 'nın 8.000.000.- TL.sı için 2.000.000.- TL. fazlası % 30 
32.000.000.- TL. 'nın 16.000.000.- n.' sı için 4.400.000.- n . fazlası % 35 
64.000.000.- TL.'nın 32.000.000.- TL.'sı için 10.000.000.- TL. fazlası % 40 

128.000.000.- TL.'nın 64.000.000.- n•sı için 22.800.000.- n. fazlası % 45 
128.000.000.- TL.dan fazlasının 128.000.000.- TL. sı için S 1.600.000.- TL. fazlası % 50 

3- 1991 T. Yılına İlişkin Tarife: 
12.000.000.- TL.'ya kadar 
24.000.000.- TL.'nın 12.000.000.- n.sıiçin 3.000.000.- TL. fazlası 
48.000.000.- TL.'nın 24.000.000.- TL.'sı için 6.600.000.- n. fazlası 
96.000.000.- TL.'nın 48.000.000.- TL.'sı için 15.000.000.- TL. fazlası 

192.000.000.- TL. 'nın 96.000.000.- TL'sı için 34.200.000.- TL. fazlası 
192.000.000.- TL.dan fazlasının 192.000.000.· TL. sı Için 77.400.000.· TL. fazlası 

4- 1992 T. Yılına İlişkin Tarife: 
20.000.000.- TL.'ya kadar 
40.000.000.- TL.'nın 20.000.000.- n . sı için 5.000.000.- n . fazlası 
80.000.000.- TL. 'nın 40.000.000.- n.'sı için 11.000.000.- n. fazlası 

160.000.000.- TL.'nın 80.000.000.- n.'sı için 25.000.000.- n . fazlası 
320.000.000.- TL.'nın 160.000.000.- n•sı için s 7.000.000.- n. fazlası 

320.000.000.- TL.dan fazlasının 320.000.000.- TL.sı için 129.000. 000.- TL. fazlası 

5- 1993 T. Yılına İlişkin Tarife: 
32.000.000.- TL.'ya kadar 
64.000.000.- TL. 'nın 32.000.000.- TL.sı için 

128.000.000.- TL.'nın 64.000.000.- TL.'sı için 
8.000.000.- n. fazlası 

17.600.000.- n . fazlası 

%25 
%30 
%35 
%40 

%45 
%50 

%25 
%30 
%35 
%40 
%45 

%50 

%25 
%30 
%35 

256.000.000.- TL. 'nın 128.000.000.- n.'sı için 40.000.000.- n. fazlası % 40 
512.000.000.- TL.'nın 256.000.000.- TL'sı için 91.200.000.- n. fazlası %45 

S 12.000.000.- TL.dan fazlasının S 12.000.000.- TL. sı için 206.400.000.· TL. fazlası % SO 
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6 - ı994 T. Yılına İlişkin Tarife: 
75.000.000.- TL.'ya kadar % 25 

150.000.000.- TL.'nın 75.000.000.- TL.sı için 18.750.000.· TL fazlası % 30 

300.000.000.- TL.'nın ıso.ooo.ooo. - TL. 'sı için 41.250.000.- TL. fazlası % 35 

600.000.000.- TL.'nın 300.000.000.- TL. 'sı için 93.750.000.- TL. fazlası % 40 

1.200.000.000.- TL.'nın 600.000.000.- TL'sı için 213.750.000.- TL fazlası %45 

2.400.000.000.- TL.'nın 1.200.000.000.- TL.'sı için 483.750.000.· TL fazlası % 50 

2.400.000.000.- TL.dan fazlasının 2.400.000.000.- TL.sı için 1.083.750.000.- TL. fazlası % 55 

B - Geçici Vergi Oranlan: (Gelir Ver. Mükellefleri İçin): 
1989. 1992 T. Yıllarına ait Beyannameler Üzerinden 
(Ticari ve Mesleki Kazanca Ait Vergi üzerinden) 

%30 

1993 T. Yılına ait Beyanname Üzerinden 

C- Fonlar: 
a · Yıllık Gelir Ver. Beyannamesinde 

1989- 1991 T. Yılı Beyannamelerinde 

1. 1.1993 Tarihinden İ tibaren Verilecek 
Beyannamelerde Fon Payı Olarak 

%50 

S.S.D.F. S.Y.D .F. Ç.M.G.F. 

% 5 % 1 %1 

%7 

Yıllık Beyannameye dahil olan ücretiere isabet eden vergiler üzerinden 
S.S.D.F. hesaplanmayacaktır. 

b - Muhtasar Beyannameler Üzerinden : 

1.1. ı 989 Tarihinden İtibaren 
1.1. ı 993 Tarihinden İtibaren 

III. BÖLÜM 

KURUMLAR VERGİSİ 

1 -Kurumlar Vergisi Nisbeti: 
1989 · 1993 T. Yılı Kazan_çları Üzerinden 
1994- T. Yılı Kazarıçiarı Uzerinden 

2- Geçici Vergi: 
1989- 1992 Yıllarına ait Hesaplanan K. V. Üzerinden 
1993- Yıllarına ait Hesaplanan K. V. Üzerinden 

3- Fonlar 
1989- 1991 Yılı Beyarınamelerinde .. .' 

(Ücretler Hariç) 

%5 S.S.D.F. 

%7 Fon Payı 

%46 
%25 

%50 
%70 

S.S.D.F. S.Y.D.F. Ç.M.G.F. 

%5 %1 %1 

1.1.1993 Tarihinen İ tibaren Verilecek Beyannamelerde Fon Payı Olarak % 7 
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IV. BÖLÜM 

KATMA DEGER VERGİSİ 
ı - Genel Oran: 

Kararnamenin 
Yürürlük Dönemleri Tarih ve No.su Oran 

1.11.1988- 14.10.1990 13.10.1988-88/13383 %10 

15.10.1990-30.11.1990 22.9.1990-90/919 %11 

%ız 

%12 

%12 

%ıs 

1.12.1990-31.5.1991 

1.6.1991-31.12.1992 

1.1.1993-31.10.1993 

1.11.1993 -

22.9.1990- 90/919 

17.5.1991- 91/1855 

22.12.1992-92/3896 

27.10.1993-93/4932 

2 - Listelere İlişkin Oranlar: 
ı Kasım ı988 Tarihinden itibaren K.D.V. Oranlan: 

Liste No Yürürlük Dönemleri B.K.K.'nın Tarih ve Nosu 

I (İ.P .Y.M.) 1.11.1988-15.10.1990 13. 10.1988- 88/13383 

II. (T.G.) 1.11.1988- 1S.10.1990 13.10.1988-88/13383 

III. (D . Gaz) 1.11.1988- 15.10.1990 13 .10.1988 - 88/13383 

IV. (Lüks) 1.11.1988- 1S.l0.1990 13 .10.1988-88/13383 

2.7.1989 tarihinden itibaren, 89/14255 Sayılı B.K.K. ile; 

Oran 

%1 

%3 

%5 

%ıs 

(x) I Sayılı listenin (4) no.lu bendine "harnup (keçi boynuzu), harnup 
çekirdeği, adaçayı, acı badem, kuzu göbeği, mantar, rezene tohumu, kiş
niş ilave edilmiştir. 

I Sayılı listenin (9) no.lu bendine göre finansal kiralamaya konu olan 
binek otomobillerin teslimi ve kiralanması işlemlerinde % 10, diğer kara 
nakil vasıtaları için% S K.D.V. oranı uygulanır. 

(1. Sayılı listenin ilk sekiz sırasında yer alan ürünlerin perakende saf
hadaki teslimlerinde % 10 vergi oranı uygulanır) (1. ı. 1989 tarihinden 
itibaren 88/13601 Sayılı B.K.K.) 

III. Sayılı listeye; 2 no.lu bent ile "Ödeme Kaydedici Cihazlar", 3 no.lu 
bent ile "Otobüs, kamyon ve çekici türü taşıtlarda bulundurulması ve 
kullanılması zorul}lu olan takoğraf cihazları", 4 no.lu bent ile "Po
şetlenerek satılanlar dışındaki gazete, dergi, kitap ve benzeri yayınların" 
teslimi ilave edilmiştir. 

Yukarıdaki tabloda yer alan nisbetler (1) işaretli değişikliklerle beraber-
1.11.1988 tarihinden 15.10.1990 tarihine kadar yürürlükte kalmıştır. 
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15.10.1990 tarihinden itibaren K.D.V. Oranları 
Liste No. Yürürlük Dönemleri B.K.K. Tarih ve Nosu Oran 

I. (İ.P .Y.M.) 15 .10.1990-31.5 .1991 

ll. (T.G. Diğer.) 15.10.1990-30.11.1990 

III. (Lüks) 15 .10.1990-31.5.1991 

22.9.1990-90/919 

22.9.1990- 90/919 

22.9.1990-90/919 

%1 

%5 

%20 

-I Sayılı listenin 9 no.lu bendinde yer alan, finansal kiralamaya konu 
olan binek otomobilleri için ıs. ı o. ı 990 tarihinden itibaren genel KD. V. 
oranı, diğer kara nakil vasıtaları için ise II sayılı liste için belirlenen oran 
uygulanacaktır. 

- I Sayılı listenin ilk 8 bendinde yer alan ürünlerin perakende saf
hadaki teslimlerinde genel K.D.V. oranı uygulanır. 

(*) II. Sayılı liste için uygulanan % S oranı 1. ı2. ı990 tarihinden iti
baren % 6 olarak uygulanacaktır. 

1.6.1991 Tarihinden itibaren K.D.V. Oranları 
(*)Il . Tablodaki Nisbeti 1.12.1990 tarihinden itibaren uygulanmaktadır. 

Liste No. Yürürlük Dönemleri B.K.K. Tarih ve No.su Oran 

I. (İ.P.Y . M.) 1.6.1991 - 1.1.1993 17.5.1991- 91/1855 %1 

ll. (T. G.- Diğer) 1.12.1990-1.1.1993 17.5.1991-91/1855 %6 

III. (Lüks) 1.6.1991 -ı. 1.1993 17.5.1991-91/1855 %20 

- 1.6.1990 tarihinden itibaren I sayılı listenin 10 no.lu bendinde yer 
alan finansal kiralamaya konu otomobillerin teslim veya kiralanması iş
lemlerinde % 20, diğer kara nakil vasıtaları için % 6 K.D.V. oranı uyg
luanır. 

- I Sayılı Tablonun ilk 8 bendinde yer alan ürünlerin perakende tes
liminde genel vergi oranı, 9 no.lu bendinde yer alan ürünlerin pe
rakende tesliminde % 6 oranı (Il Sayılı tabloya uygulanan oran) uy
gulanır. 

- Kuru bakla 1.8.1991 tarihinden itibaren I Sayılı listeye dahil edil
miştir. 

- Paketlenmiş kuru çay 1.8.1991 tarihinden itibaren II Sayılı listeye 
dahil edilmiştir. 

- Gübre 1.9.ı991 tarihinde I Say!lı listenin 10. sırasına alınmış, 
21.11.1992 tarihinde I Sayılı listeden çıkarılmıştır. 
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- Sinema, tiyatro, opera, operet ve bale giriş ücretleri 1.6.1991 ta
rihinden itibaren II Sayılı listenin B (Diğer Mal ve Hizmetler) bölümüne 
eklenmiştir. 

(*) ı. ı. ı 992 tarihinden geçerli olarak 91/2545 Sayılı B.K.K. ile 91/ 
1855 sayılı B.K.K. ile oluşturulan 3 listeye IV. liste eklenmiştir. Oluş
turulan IV Sayılı liste aşağıdadır. 

IV Sayılı Liste 

(% 13 Vergi Oranı Uygulanacak Teslim ve Hizmetler) 

ı - Normal benzin, süper benzin (kurşunsuz benzin dahil), motorin 
ve gaz yağı teslimleri, · 

2 - Kalorifer yakıtı ve fuel-oil teslimleri, 

3 - Likit petrol gazı teslimleri, 

IV. Sayılı listede yer alan malların vergi oranı; 1.1.1992- 28.2.1992 
döneminde % 13,5 olarak uygulanmış 29.2.1992 tarihinden geçerli ola
rak% 13 olarak uygulanmaya başlamıştır. 

1 Ocak 1993 Tarihinden itibaren K.D.V. Oranları 

Liste No Yürürlük Dönemleri B.K.K. Tarih ve Nosu Oran 

I. Sayılı Liste ı. 1.1993 -31.10.1993 22.12.1992- 92/3896 o/ol 

I I. Sayılı Liste 1.1.1993-31.10.1993 22.12.1992-92/3896 %6 

III. Sayılı Liste 1.1.1993-31.10.1993 22.12.1992- 92/3896 %20 

IV. Sayılı Liste ı. 1.1993 - 31.10.1993 22.12.1992- 92/3896 %13 

* 16.5.1993 tarihinden geçerli olacak II Sayılı tablonun B bölümünün 
6. sırasına 93/4406 sayılı B.K.K. ile Üniversite ve Yüksek Okullar ile 625 
sayılı Kanun hükümlerine göre ilgili bakanlıktan faaliyette bulunma izni 
alan özel okullar ve kreşlerde verilen eğitim ve öğretim hizmetleri ek
lenmiştir. 

1 Kasım 1993 Tarihinden itibaren K.D.V. Oranları 
Liste No Yürürlük Dönemleri B.K.K. Tarih ve Nosu Oran 

I Sayılı Liste 

II Sayılı Liste 

III Sayılı Liste 

IV Sayılı Liste 

1.11.1993 -

1.11.1993 -

1.11.1993-

27.10.1993- 93/4932 

27 .10.1993- 93/4932 

27.10.1993- 93/4932 

1.11.1993 tarihinden itibaren yürürlükten kalkmıştır . 

o/ol 

o/oS 

o/o 23 

II Sayılı listenin B bölümünün 6. sırasında yer alan hizmetler için 
1.7.1994 tarihine kadar% 6 oranının uygulanmasına devam olunur. 
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